seruus: q; legati

hostiū pulsat.

vt. l.d. lega. l.f. v.l

dc. i. remissus li-

bere.

m De illo. mes

nadro interperte.

n Desineret.

q; domiciliū sola

stituitur et muta

tur voluntate. vt. l.

ad munici. l. plas-

cer. r. l.e. s.alius

in origine: vt in co-

dēn. l.assumptio.

et in eo nō est lex

supuacua. l.eo. r

facit. l.ad munici.

l.si quis instructus. s.penulti. et fina.

o Ulier. data. si ppteruo pdit libertate: si ad ipsos ciu-

tate tñ. vt. s.de peñ. aut dñm. s.in ministerum.

p In cām suā. l.in penā. vt. l.eo.in bello. s.si deporta-

q; Incidit. s.redit.

ntū. alij dicit redit lptope.

r Coccoeo. l.redēptori.

s Redendum est. q; negociū fiscū vituler gessit. l.e.

t On dubito. federati. i.cu quibus fecimus treugas.

u vt. i.postliminium. s.inducie.

v Et liberi. s.alij hoies q;nō hñt nobiscū treugas. vel

hñt vt. i. s.libet.

w Federat⁹ cl

ic̄ siue nō. l.e.

x Equo. id est

equali hincinde

obfuntōt de tru-

gas custodiēdas

vel inter se tm. v.l

eos: alios vt triu-

gi: vel ab alia pte

tm. habita cōside-

ratione. R.

a Federe. i.fed-

eris pacto. l.eo.

b Comit. s.alis comiter. als.comi-

muniter.

c Clētes. i.ru-

sticos: q;bus in cā

patrocīnamur. vt

C.de iudi. l.r. nō

nouam. vel dic. i.

seruētes. vt. s.de

rsu: l.h. l. clien-

tes.

d Neg audie.

h tale ē. l. cliētes

nři nō pñnt nob. l.

cōparent. ne sub

sint nob. vt bōi vñ-

ri: nec p.auctē vel

dignitate fn liberi

sunt: sic r.c. l.s. q;

dā hñt cancellati

boni viri. Accur.

D On vt a patre⁹ fili⁹ ita

vxor a marito⁹ iñ post

lminij recuperari pōt⁹: s.tūc

cum voluerit mulier et adhuc

alij post pōstirū tēpus: nupta

nō est. q; si noluerit nulla cau-

sa pbabili interueniēte penis

dīlīdij tenebitur. I. dem.

H Pud hostes suscep-

ti filius si postliminio re-

dierit: filij iura habet. Habere

enim eum postliminum nulla

dubitatio⁹ est post rescriptum

imperatoris Antonini et diut

di. que sunt. C.de repn. l.fina. Accur filo.

H Pud hostes. nulla dubitatio. facit. s.ad ter. l.i. s. l.

si apō hostes. r.C.eo.l. r. s.erq. cu. ma. l.s. si ab

hostibus. s.i. r. s.de suis r. le. he. l.pe. s.pe. r. s.de inimis.

testa, si quis filio. s.sue autem, r. dice. l.eo. dimis. l.e.

Pater legitimus i. agnatum et non substitutum.
Decas tabulas in quibus facta fuit substitutio
Refragat i. contradicit.
Captus est. vt. s. de vnuca. l. pe. s. fi.
Tener. l. l. p. contra in pun. sol. vt ibi. sed concordat
S. de vul. sub. l. lex
con. in pun.

CSi mortuo.
 in ciuitate. secus
 si eo viuo spubes
 capi. vt. s. devul.
 sub. l. lex cor. s. si
 vero viuo. t. s. qri
 tur etiam.